
Uchwała nr 2/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Agnieszce Kos 

Działając na podstawie §16 ust. 10 pkt 4 lit. e, §22 ust. 11 i §23 ust. 5 Zasad przeprowadzania 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego i stopnia w zakresie sztuki w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, których tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 

do uchwały nr 17/2024 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 25 września 2024 r., Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika uchwala, co następuje: 

§1 

Wyróżnia się rozprawę doktorską mgr Agnieszki Kos pt. „Zasoby osobiste osób uzależnionych 

od opioidów w trakcie leczenia substytucyjnego”. 

Uzasadnienie 

O wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Kos wnioskowało dwóch recenzentów z 

trzech recenzentów. Komisja ds. postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dniu 

publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Kos (w części niejawnej) zatwierdziła 

wniosek o wyróżnienie rozprawy doktorskiej w głosowaniu tajnym. W związku z powyższym 

została spełniona przesłanka, o której mowa w §22 ust. 11 Zasad przeprowadzania 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego i stopnia w zakresie sztuki w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej.  



§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

 

 

dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS 


